

odpis JozefC
meno a priezvisko štatutárneho zástupcu

APLIKÁCIE MODERNÝCH STAVEBNÝCH IZOLÁCIÍ

G - AMSI s.r.o.

Na Karasíny 724/36

971 01 PRIEVIDZA

TEL: 0905 807 194

IČO: 47143126

IČ DPH:SK 2023754480

PRE:

ÚVTOS a ÚVV

Gucmanova 19/670

920 41 Leopoldov

OBJEKT:

Administratívna budova

Garáže

POLOŽKA	POPIS POLOŽKY	MNOŽSTVO	CENA ZA JEDNOTKU	CELKOM
1	DEMONTÁŽ OPLECHOVANIA ATIKY A ODKVAPOVÝCH PLECHOV	198 bm	0,8 €/bm	158,40 €
2	TECHNICKÁ GEOTEXTÍLIA NETEX 300gr/m2	1045 m2	2,53 €/m2	2 643,85 €
3	STREŠNÝ VTOK PVC	6 ks	13,2 €/ks	79,20 €
4	MONTÁŽ ODKVAPOVÝCH PLECHOV-POPLAST.PLECH	11 bm	8,8 €/bm	96,80 €
5	MONTÁŽ HYDROIZOL. FÓLIE PVC Bauder THERMOFOL M 15	1045 m2	9 €/m2	9 405,00 €
6	KOTVENIE K PODKLADU	946 m2	3,66 €/m2	3 462,36 €
7	STREŠNÝ VETRÁK PVC	18 ks	8,8 €/ks	158,40 €
8	UKOTVENIE ZVISLEJ IZOLÁCIE LIŠTOU	25 bm	5,67 €/bm	141,75 €
9	MONTÁŽ OSB DOSKY NA ATIKU	198 bm	4,47 €/bm	885,06 €
10	MONTÁŽ POPLAST. PLECHU NA ATIKU	198 bm	8,24 €/bm	1 631,52 €
11	BLESKOZVODNÉ PATKY	200 ks	2,16 €/ks	432,00 €
ZÁRUKA 10 ROKOV !				
CENA BEZ DPH				19 094,34 €
DPH 20%				3 818,87 €
CENA S DPH				22 913,21 €

G-AMSI s.r.o.

Na Karasiny 724/36

971 01 PRIEVIDZA

IČO: 47 143 126 IČ DPH: SK2023754480

APLIKÁCIE MODERNÝCH STAVEBNÝCH IZOLÁCIÍ

G - AMSI s.r.o.

Na Karasíny 724/36

971 01 PRIEVIDZA

TEL: 0905 807 194

IČO: 47143126

IČ DPH:SK 2023754480

PRE:

ÚVTOS a ÚVV

Gucmanova 19/670

920 41 Leopoldov

OBJEKT:

Administratívna budova

Kuchyňa

POLOŽKA	POPIS POLOŽKY	MNOŽSTVO	CENA ZA JEDNOTKU	CELKOM
1	DEMONTÁŽ OPLECHOVANIA ATIKY	123 bm	0,8 €/bm	98,40 €
2	TECHNICKÁ GEOTEXTÍLIA NETEX 300gr/m2	675 m2	2,53 €/m2	1 707,75 €
3	STREŠNÝ VTOK PVC	3 ks	13,2 €/ks	39,60 €
4	MONTÁŽ HYDROIZOL. FÓLIE PVC Bauder THERMOFOL M 15	675 m2	9 €/m2	6 075,00 €
5	KOTVENIE K PODKLADU	613 m2	3,66 €/m2	2 243,58 €
6	STREŠNÝ VETRÁK PVC	12 ks	8,8 €/ks	105,60 €
7	MONTÁŽ OSB DOSKY NA ATIKU	123 bm	4,47 €/bm	549,81 €
8	MONTÁŽ POPLAST. PLECHU NA ATIKU	123 bm	8,24 €/bm	1 013,52 €
9	BLESKOZVODNÉ PATKY	30 ks	2,16 €/ks	64,80 €
ZÁRUKA 10 ROKOV !				
CENA BEZ DPH				11 898,06 €
DPH 20%				2 379,61 €
CENA S DPH				14 277,67 €

G-AMSI s.r.o.

Na Karasíny 724/36

971 01 PRIEVIDZA

IČO: 47 143 126 IČ DPH: SK2023754480

APLIKÁCIE MODERNÝCH STAVEBNÝCH IZOLÁCIÍ

G - AMSI s.r.o.

Na Karasíny 724/36

971 01 PRIEVIDZA

TEL: 0905 807 194

IČO: 47143126

IČ DPH:SK 2023754480

PRE:

ÚVTOS a ÚVV

Gucmanova 19/670

920 41 Leopoldov

OBJEKT:

Trafostanica

POLOŽKA	POPIS POLOŽKY	MNOŽSTVO	CENA ZA JEDNOTKU	CELKOM
1	DEMONTÁŽ OPLECHOVANIA ATIKY	70 bm	0,8 €/bm	56,00 €
2	TECHNICKÁ GEOTEXTÍLIA NETEX 300gr/m2	302 m2	2,53 €/m2	764,06 €
3	STREŠNÝ VTOK PVC	1 ks	13,2 €/ks	13,20 €
4	MONTÁŽ HYDROIZOL. FÓLIE PVC Bauder THERMOFOL M 15	302 m2	8,8 €/m2	2 657,60 €
5	KOTVENIE K PODKLADU	276 m2	3,66 €/m2	1 010,16 €
6	STREŠNÝ VETRÁK PVC	6 ks	8,8 €/ks	52,80 €
7	MONTÁŽ OSB DOSKY NA ATIKU	70 bm	4,47 €/bm	312,90 €
8	MONTÁŽ POPLAST. PLECHU NA ATIKU	70 bm	8,24 €/bm	576,80 €
ZÁRUKA 10 ROKOV !				
CENA BEZ DPH				5 443,52 €
DPH 20%				1 088,70 €
CENA S DPH				6 532,22 €

G-AMSI s.r.o.

Na Karasíny 724/36

971 01 PRIEVIDZA

IČO: 47 143 126, IČ DPH: SK2023754480

APLIKÁCIE MODERNÝCH STAVEBNÝCH IZOLÁCIÍ

G - AMSI s.r.o.

Na Karasíny 724/36

971 01 PRIEVIDZA

TEL: 0905 807 194

IČO: 47143126

IČ DPH:SK 2023754480

PRE:

ÚVTOS a ÚVV

Gucmanova 19/670

920 41 Leopoldov

OBJEKT:

Západná Brána

POLOŽKA	POPIS POLOŽKY	MNOŽSTVO	CENA ZA JEDNOTKU	CELKOM
1	DEMONTÁŽ OPLECHOVANIA ATIKY, ODKVAPOVÝCH PLECHOV, ODTOKOVÝCH ŽLABOV A ZVODOVÝCH RÚR	106 bm	0,8 €/bm	84,80 €
2	TECHNICKÁ GEOTEXTÍLIA NETEX 300gr/m2	278 m2	2,53 €/m2	703,34 €
3	MONTÁŽ ODKVAPOVÝCH PLECHOV-POPLAST.PLECH	25 bm	8,8 €/bm	220,00 €
4	MONTÁŽ HYDROIZOL. FÓLIE PVC Bauder THERMOFOL M 15	278 m2	9 €/m2	2 502,00 €
5	KOTVENIE K PODKLADU	256 m2	3,66 €/m2	936,96 €
6	STREŠNÝ VETRÁK PVC	5 ks	8,8 €/ks	44,00 €
7	UKOTVENIE ZVISLEJ IZOLÁCIE LIŠTOU	12 bm	5,67 €/bm	68,04 €
8	MONTÁŽ OSB DOSKY NA ATIKU	35 bm	4,47 €/bm	156,45 €
9	MONTÁŽ POPLAST. PLECHU NA ATIKU	35 bm	8,24 €/bm	288,40 €
10	MONTÁŽ ODTOKOVÝCH ŽLABOV A ZVODOVÝCH RÚR	46 bm	15,8 €/bm	726,80 €
ZÁRUKA 10 ROKOV !				
CENA BEZ DPH				5 730,79 €
DPH 20%				1 146,16 €
CENA S DPH				6 876,95 €

G-AMSI s.r.o.

Na Karasíny 724/36

971 01 PRIEVIDZA

IČO: 47 143 126, IČ DPH: SK2023754480